
Nabídka platí od 9. 8. do vyprodání zásob, nejdéle však do 22. 8. 2012.

Akce se koná od 9. 8. do 31. 10. 2012. Hrací karty lze uplatnit do 14. 11. 2012.

Nakupujte v OBI a za každých 
200 Kč získejte samolepku 
bobříka.

Bobříky nalepte do hrací karty.

Kartičku s bobříky vyměňte 
za skvělé odměny.

PRODUKTY BLACK&DECKER

SE SLEVOU AŽ 59 % 

NEBO SLEVU 12 %
NA CELÝ NÁKUP

Super cena

319§�

179§
Ušetříte 43 %

Super cena

319§�319§�319§

Laminátová plovoucí podlaha CMI
Zátěžová třída: 23/31. Rozměry lamel: 6 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,93 m²) 290,- Kč § OBI č. 3812807

Scheppach olejový kompresor HC 54
Příkon 1,5 kW/2,0 HP, provozní tlak max. 8 bar, objem vzdušníku 50 l, 
sací výkon 220 l/min, regulace pracovního tlaku. • OBI č. 4426078

Super cena

32§
Super cena

Chryzantéma
�    květináče 12 cm. 
• OBI č. 3808987

Akce se koná od 9. 8. do 31. 10. 2012. Hrací karty lze uplatnit do 14. 11. 2012.Akce se koná od 9. 8. do 31. 10. 2012. Hrací karty lze uplatnit do 14. 11. 2012.Akce se koná od 9. 8. do 31. 10. 2012. Hrací karty lze uplatnit do 14. 11. 2012.

Super cena

4590§�

3190§
Ušetříte 1400 Kč

Super cena

4590§�4590§�4590§ Kärcher vysokotlaký 
čistič K 2.430 T50
Tlak 20–110 bar, 
průtok max. 400 l/h, 
VT hadice 6 m, 
čistič ploch T50. 
• OBI č. 4233904

Malíř Plus 18 kg
Disperzní, otěruvzdorný, vysoce bílý vnitřní 
nátěr, matný, paropropustný. Větší balení, vyšší 
vydatnost. 9,95 Kč/kg • OBI č. 3758190

3490§�

2990§
Ušetříte 500 Kč

3490§�3490§�3490§129��

99�
Ušetříte 23 %
129��129��129�

Ušetříte 

G

ARANCE

LE T

tloušťka 6 mm

buk

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
14

TAPETOVÁNÍ?TAPETOVÁNÍ?
MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ,

TAPETOVÁNÍ?

s OBI snadno
Více na str. 11.

1208/2012

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz



ZA KAŽDÝCH

200,-
1 bobřík

200,-

ZAPLAŤTE

0,-
+ 12 bobříků

,-

ZAPLAŤTE

250,-
+ 24 bobříků

,-

ZAPLAŤTE

500,-
+ 36 bobříků

,-

ZAPLAŤTE

750,-
+ 48 bobříků

,-

ZAPLAŤTE

1 000,-
+ 60 bobříků

1 000,-

ZAPLAŤTE

0,-
+ 60 bobříků

,-

Akce se koná od 9. 8. do 31. 10. 2012. Hrací karty lze uplatnit do 14. 11. 2012. Více na www.obi.cz.

Sleva 12 %
Za 60 bobříků můžete získat slevu na celý nákup.

Běžná cena 2 290 Kč
Aku vrtačka EPC18CAK

Běžná cena 1 990 Kč
Úhlová bruska KG1200

Běžná cena 2 490 Kč
Nůžky na živý plot GT6060

Běžná cena 1 558 Kč
Gola sada Stanley

Běžná cena 1 590 Kč
Příklepová vrtačka CD714CRES

Běžná cena 1 590 Kč
Aku vrtačka EPC12CAKA50

Běžná cena 990 Kč
Přímočará pila KS500

Běžná cena 890 Kč
Aku šroubovák KC36LN

Běžná cena 890 Kč
Strunová sekačka GL310

Běžná cena 810 Kč
Svítilna s naklápěcí hlavou

Běžná cena 447 Kč
Ruční pila ocaska

Běžná cena 500 Kč
Sada do auta A7142

Běžná cena 29 Kč
Metr OBI

BOBŘÍKŮ
XY
ZÍSKEJTE

1
Za každých 200 Kč
ze svého nákupu získáte
1 samolepku bobříka.
Čím větší nákup, tím více 
bobříků.

2
Bobříky nalepujte do hrací 
karty, kterou dostanete 
buď na pokladně, nebo na 
hlavních informacích.

3
Nasbírané bobříky vyměňte 
za některý z vybraných
produktů Black&Decker
s mimořádnou slevou až 
59 % nebo využijte 12 % 
slevy na celý nákup za 
kartu plnou samolepek.

4
Pro představu, kolik bobříků 
získáte koupí vámi vybraného 
produktu, hledejte v letáku 
tento symbol:



Vchodové masivní dveře Rút
Rozměry: 90 × 108 × 208 cm, levé/pravé, tloušťka 6,8 cm. 
Celodřevěná konstrukce se zasklením, těsněním po obvodu, 
včetně zárubně a kování. Bez povrchové úpravy. 
• OBI č. 4192605, 4192555

Plastové vchodové dveře STP-1010
Rozměry: 60 × 110 × 210 cm, levé/pravé, tloušťka 6 mm. 
V bílé barvě, včetně hliníkového prahu, zárubně a kování. 
• OBI č. 4319323, 4319414

Palubky smrkové Standard B
Rozměry: 12,5 × 96 × 2100 mm. Balení (2,016 m²) 260,- Kč
• OBI č. 1287549

Latě hoblované smrkové
Délka 2 m, tloušťka 14 mm, šířka: 26, 42 mm. 
• OBI č. 1897750, 1897743

Laminátová dřevotřísková deska
Dekor bílá, rozměry: 18 × 1220 × 2440 mm. • OBI č. 1883768

Interiérové dveře NOVUS I
Levé/pravé. Šířka: 60/70/80/90 cm. • OBI č. 4386470

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm.
Balení (2,131 m²) 402,- Kč • OBI č. 4244968. Ilustrační foto.

Laminátová plovoucí podlaha Milano
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 192 × 1285 mm. 
Balení (2,47 m²) 442,- Kč • OBI č. 4247763. Ilustrační foto.

Obkladový panel Trend
Snadná montáž bez lepení na dřevěný rošt, bez nutnosti úpravy 
podkladu, tepelná a zvuková izolace, různé varianty směru položení. 
Rozměry lamel: 7 × 250 × 2600 mm. Balení (4,55 m²) 587,- Kč 
• OBI č. 4241618

Laminátová plovoucí podlaha Nordic Line
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,131 m²) 743,- Kč • OBI č. 4245833. Ilustrační foto.

Obkladový panel Standard MDF
Snadná montáž bez lepení na dřevěný rošt, bez nutnosti úpravy 
podkladu, tepelná a zvuková izolace, různé varianty směru položení. 
Rozměry: 7 × 153 × 2600 mm. Balení (3,58 m²) 354,- Kč 
• OBI č. 4018396

Laminátová plovoucí podlaha Sublime
Rozměry lamel: 10 × 192 × 1285 mm. Lepší stabilita ovlivňující 
celkovou životnost, lepší izolační vlastnosti, větší pevnost zámku. 
Balení (1,727 m²) 516,- Kč • OBI č. 4417556, 4417564

Deska OSB3 ECO 
s perodrážkou, nebroušená

Rozměry: 12 × 625 × 2500 mm. Balení (1,56 m²) 186,- Kč/ks, 
při odběru palety 170,- Kč/ks • OBI č. 3993631

Vchodové kovové dveře RA-34
Rozměry: 96/205 cm, tloušťka 5 cm, pravé/levé, povrchová úprava 
– PVC fólie, dekor ořech, výplň dveří – minerální vlna. Cena včetně 
dvou zámků, panoramatického kukátka, zárubně a prahu z nerez 
oceli. Nutné zastřešení. • OBI č. 4192951, 4192969

Vchodové masivní dveře Rút
Rozměry: 90 × 108 × 208 cm, levé/pravé, tloušťka 6,8 cm. 
Celodřevěná konstrukce se zasklením, těsněním po obvodu, 

Super cena

725§
Super cena

Interiérové dveře lakovanéV bílé barvě, plné, levé/pravé, šířka: 60/70/80/90 cm. • OBI č. 1963313. Cena bez kování a zárubně.

19��

15�
Ušetříte 21 %
19��19��19�
Ušetříte 

129�129�

265��

239�
265��265��265�

2999§�

2499§
Ušetříte 500 Kč

2999§�2999§�2999§

7999§�

5999§
nebo teď jen 600� 
a pak 10× 600� *

Ušetříte 2000 Kč
7999§�7999§�7999§
Ušetříte 

7999§�

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 1000 Kč
7999§�7999§�7999§ 18990§�

13990§
nebo teď jen 1399� 
a pak 10× 1399� *

Ušetříte 5000 Kč
18990§�18990§�18990§

279��

189�
Ušetříte 32 %
279��279��279�
Ušetříte 

479�

349�
Ušetříte 27 %
479�479�479�
Ušetříte 

229��

179�
Ušetříte 21 %
229��229��229�
Ušetříte 

169��

129�
Ušetříte 23 %
169��169��169�
Ušetříte 

129��

99�
Ušetříte 23 %
129��129��129�
Ušetříte 

349��

299�
Ušetříte 14 %
349��349��349�
Ušetříte 

Paletová sleva

179�


109	
Ušetříte 39 %

Paletová sleva

179�
179�
179�

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

tloušťka 7 mm tloušťka 8 mmtloušťka 10 mmtloušťka 7 mm

borovicedub holand

dub přírodní

jasan bílý

třešeň

ořech potoční

akát půlnoční
dub

bílá

H
O

YMYMY AMAM ET
R

9

×

šířka: 60/70/80/90 cm

bobříků

získejte
12

bobříků

získejte
29

bobříků

získejte
34

bobříkY

získejte
3

bobříků

získejte
69

 • OBI č. 3993631

Prostá elegance 

pro každý interiér

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.



velká sprchová hlava

bobříků

získejte
9

bobříkY

získejte
3

velká sprchová hlavavelká sprchová hlava

bobříků

získejte
9

velká sprchová hlava

získejte

Hydromasážní box Helsinky
Výbava: 6 masážních trysek, hluboká vanička. 
Rozměry: 215 × 90 × 90 cm. • OBI č. 4126066

Koupelnová keramika
Umyvadlo – velikost 45 cm. 359,- Kč • OBI č. 4268140
WC závěsné – 499,- Kč • OBI č. 4268157

Koupelnový vozík
3 zásuvky. 
• OBI č. 4428983, 4428991

Sprchový sloup Champagne
Materiál nerez, velká hlavová sprcha, ruční sprcha, 
výška 95 cm, hloubka 35 cm. • OBI č. 4382404

Baterie Waterfall a Oria
|�   umyvadlová – 1599,-� Kč, 799,- Kč,
ušetříte 800,- Kč • OBI č. 4284758
|�   kuchyňská – 1799,-� Kč, 899,- Kč,
ušetříte 900,- Kč  • OBI č. 4296844
|�   vanová – 1999,-� Kč, 999,- Kč,
ušetříte 1000,- Kč  • OBI č. 4284675

Umyvadlový set
Designová baterie s výpustí, sifon, spojovací materiál, velikost 60 cm. 
1699,- Kč • OBI č. 4372835
WC set – WC mísa, nádržka se systémem Stop/Start, WC sedátko, 
instalační materiál. Odpad: vodorovný, svislý. 
1799,- Kč • OBI č. 4372819, 4372827

Super cena

7999§�

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 1000 Kč

Super cena

7999§�7999§�7999§

Koupelnový nábytek Euro Vera
MDF lakovaná, barva bílá.
Zrcadlo – s halogenovým osvětlením, 
elektrickou zásuvkou a vypínačem.
Skříňka s keramickým umyvadlem. 
• OBI č. 3549722. Cena bez baterie.

Klimatizace Progress 7.0 plus
Chladicí výkon 7000 BTU/h, funkce odvlhčování, cirkulace vzduchu 320 m³/h, 

dálkové ovládání, energetická třída A, časovač. • OBI č. 4429023

Sprchový set Venezia II
Čtvrtkruhový rámový sprchový kout s hlubokou vaničkou a sifonem. 
Bezpečnostní sklo 4 mm, barva profilu bílá. Rozměry: 90 × 90 cm. 
• OBI č. 4126785

Ventilátor Suntec 
CoolBreeze 4000 SV
prů.    40 cm, 3 rychlosti, 
výškově nastavitelný. 
• OBI č. 4405999

WC sedátko 
Barva bílá. • OBI č. 4281093

499� �

399� 
Ušetříte 20 %
499� �499� �499� 

Ušetříte 

599§�

399§
Ušetříte 33 %
599§�599§�599§
Ušetříte 

1599��

799�
Ušetříte 800 Kč
1599��1599��1599�

2299§�

1899§
Ušetříte 17 %

2299§�2299§�2299§

11990§�

9990§
nebo teď jen 999� 
a pak 10× 999� *

Ušetříte 2000 Kč
11990§�11990§�11990§
Ušetříte 

9069§�

7969§
nebo teď jen 797� 
a pak 10× 797� *

Ušetříte 1100 Kč
9069§�9069§�9069§

6999§�

4999§
nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

Ušetříte 2000 Kč
6999§�6999§�6999§
Ušetříte 

359�359�

1699�1699�
255§�

159§
Ušetříte 37 %
255§�255§�255§
Ušetříte 

hluboká vanička
se sedací plochou

1

2

3

H

BYBYB
MYMY AMAM RARA KRKR EKEK

T
R

U

9

× V

český výrobek

�    40 cm

3 rychlosti

šířka 85 cm

žlutáoranžová

chladicí výkon 7000 BTU/h

energetická třída A

bobříků

získejte
34

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříků

získejte
8

bobříků

získejte
24

bobříků

získejte
49

bobříků

získejte
39

4

Příjemný chládek 

i v největších vedrech!

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!



Dlažba Memory Musk
Rozměry: 33 × 33 cm, mrazuvzdorná. 
Obsah balení 1,55 m². • OBI č. 4034971

Dlažba Natura Crema
Rozměry: 33,3 × 33,3 cm, 1. třída, otěr 4, protiskluznost R9, 
mrazuvzdorná. Obsah balení 1,33 m². • OBI č. 4109823

Dlažba Deserto
Barva Rosso. Rozměry: 33 × 33 cm. 
Obsah balení 1,55 m². • OBI č. 4372710

Dlažba Ancona
Barva Rossa Gress. Rozměry: 33,3 × 33,3 cm, 1. třída, otěr 5, 
mrazuvzdorná, protiskluznost R10. 
Obsah balení 1,33 m². • OBI č. 4157848

Akrylový tmel SL
310 ml. 29,- Kč • OBI č. 2774511
Silikon 100% SL
Barvy: bílý, transparentní. 310 ml. 
75,- Kč • OBI č. 2774529, 2774537

Lepidlo Flexkleber 25 kg
K lepení keramických obkladů a dlažeb. 
Pro venkovní a vnitřní použití. 
Na slinutou dlažbu i pro podlahové 
vytápění. • OBI č. 6701791

Série Stardust graphite
Dlažba – rozměry: 30 × 30 cm. Obsah balení 1,39 m². 139,- Kč/m² 
• OBI č. 4375606
Schodovka Step – rozměry: 30 × 30 cm. 
Obsah balení 1,39 m². 159,- Kč/m² • OBI č. 4375770

Série Exotica
Obklad béžový, hnědý – 40,2 × 25,2 cm. Obsah balení 1,52 m². 229,- Kč/m² • OBI č. 4218434, 4218459
Dekor béžový – 40,2 × 25,2 cm. Obsah balení 1,52 m². 229,- Kč/m² • OBI č. 4218418
Listela béžová – 25 × 65 cm. 52,- Kč/ks • OBI č. 4218392

Dlažba Castillo
Rozměry: 33 × 33 cm, barva braz, 1. třída, otěr 5, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10. Obsah balení 1,415 m². • OBI č. 4218053

Hmota spárovací CE 33
5 kg. Barvy:
Bílá – 115,- Kč • OBI č. 4243085
Šedá – 115,- Kč • OBI č. 4243168
Bahama – 135,- Kč • OBI č. 4243218

Lepidlo na obklady 
a dlažbu 25 kg
Pro vnitřní použití, na bázi šedého 
cementu, pro lepení keramických 
obkladů a dlažeb. 
• OBI č. 3744034

Super cena
229��

199�
Ušetříte 13 %

Super cena
229��229��229�

Dlažba Jadar
Barva: béžová, hnědá, rozměry: 40 × 40 cm. Obsah balení 1,6 m². • OBI č. 4376679, 4376661

Série Kendo růžová
Obklad – růžový sv./tm., 25 × 50,3 cm. Obsah balení 1,26 m². 259,- Kč/m² • OBI č. 3844636, 3844644
Listela Kendo – růžová, 50 × 5,9 cm. 165,- Kč/ks • OBI č. 3844735
Listela Kendo – růžová kytičky, 50 × 6 cm. 125,- Kč/ks • OBI č. 3844792

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�
Ušetříte 

319��

269�
Ušetříte 15 %
319��319��319�
Ušetříte 

159��

139	
Ušetříte 12 %
159��159��159�
Ušetříte 

259��

229�
Ušetříte 11 %
259��259��259�

399��

379�
399��399��399�

179�


169�
179�
179�
179�

259�259�

229�229�

279�279�

115�115�

89�89�

Ve vybraných prodejnách na objednávku.

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

Skvělá do klasického 

i moderního interiéru!

UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTE 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Bobrý TIP
I za nákup produktů na této straně 

můžete získat bobříky – jeden 
za každých 200 Kč celkové ceny. 

Sami si spočítejte, kolik 
jich budete mít!

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!



Spárovací hmota Uniflott 25 kg
Sádrový tmel určený k tmelení sádrokartonových desek. 
§ OBI č. 6702302

Štuk vnitřní 
jemný 30 kg
Pro stěny i strop. Vhodný jako 
podklad pro malbu, tapety 
nebo vnější dekorativní nátěr. 
95,- Kč/ks, při odběru palety 85,- Kč/ks 
• OBI č. 4068268

Střešní bitumenové šindele
Obdélník, barva: červená, hnědá. Balení (3 m²) 455,- Kč 
§ OBI č. 4107231, 4107181

Perlinka 
145 g/m, 5 × 5 mm. Prodej na role.
1 × 10 m – 139,- Kč/role • OBI č. 4369021
1 × 20 m – 238,- Kč/role • OBI č. 4369039

Střešní bitumenové šindele
Delta, barva červená. Balení (3 m²) 447,- Kč 
• OBI č. 4107140

Zámková dlažba
Kost přírodní, rozměry: 20 × 16,5 × 6 cm.
• OBI č. 4388351. Ilustrační foto.

Obrubník zahradní
Rozměry: 100 × 25 × 5 cm, minimální nasákavost, 
optimální drsnost povrchu.
Šedý – 39,- Kč/ks • OBI č. 4271714
Červený – 65,- Kč/ks, při odběru palety 60,- Kč/ks 
• OBI č. 4271722

Super cena

2779�
Super cena

Super cena

28�
Super cena

Sádrokarton
Rozměry Typ ks/paleta Cena/ks Cena/m² OBI č.
12,5 × 1250 × 2000 mm bílý 56 ks 117,- Kč 46,80 Kč 6700959
12,5 × 1250 × 1000 mm bílý set 100 ks 64,- Kč 51,20 Kč 3690138

Omítka sádrová 
Rotband Hafputz 
4 kg. § OBI č. 4119905

Sádra stavební 
a elektrikářská
4 kg – 60,- Kč § OBI č. 4417481
16 kg – 159,- Kč § OBI č. 4417499

Potěr betonový 40 kg
Pro cementové potěry na podlahových 
konstrukcích. Vnitřní i venkovní použití. 
BP-1 30 MPa – vhodný pro výrobu beton. 
dílců a pro zdění. Zrnitost do 4 mm. 
105,- Kč/ks, při odběru palety 99,- Kč/ks • OBI č. 6700298
BP-2 20 MPa – zrnitost do 8 mm. 99,- Kč/ks • OBI č. 1570373

Malta zdicí 25 kg
5 MPa. Pro zdění z běžných zdicích prvků, 
ruční zpracování, použití v interiéru i exteriéru. 
55,- Kč/ks, při odběru palety 46,- Kč/ks • OBI č. 4102653

Penetrace
5 kg – 159,- Kč • OBI č. 3947389
5 l – 249,- Kč • OBI č. 3947546

Příčkovka hladká YTONG
Rozměry Tloušťka Cena/ks OBI č.

249 × 59 mm 5 cm 28,- Kč 3119070

249 × 59 mm 7,5 cm 39,- Kč 3119062

249 × 59 mm 10 cm 48,- Kč 3119021

Žebřík AL univerzální
Trojdílný, Různé možnosti použití, certifikováno dle EN13,

nosnost 150 kg, nízká hmotnost.

3× 11 – 2779,- Kč • OBI č. 3205846

3× 12 – 4279,- Kč • OBI č. 3799384

152�152�

39�39�

Paletová sleva

85�
Paletová sleva

139�139�

4�  �4�  �

46�  �46�  �

159��

149�
159��159��159�

999��

945�
999��999��999�

59�59�

60�60�

Paletová sleva

99�
Paletová sleva

Paletová sleva

46�
Paletová sleva

Penetrace
5 kg – 159,- Kč
5 l – 249,- Kč159�159�

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

na střechy od sklonu 12°

bobříků

získejte
13

nosnost 150 kg

nízká hmotnost

Ilustrační foto.

Ilustrační foto.

bobříkY

získejte
4

6

Výšky lehce

a bezpečně

6

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 9. 8. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,69%, RPSN: 25,19 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 



Gril Campus
Včetně chromového roštu s dvojí možností 
nastavení výšky. Určeno pro grilování 
na dřevěném uhlí. • OBI č. 3759123
Cena bez bílého nátěru.

Solární ohřev
Průtok 2000–7500 l/h, �    32/38 mm, jednoduchá montáž. 
• OBI č. 4399465

Přístřešek na auto
Impregnované jehličnaté dřevo, plastové střešní desky, průchozí výška: 232–205 cm, 
rozměry zastřešené plochy: 300 × 500 cm. Tíha sněhu max. 75 kg/m². • OBI č. 4378469

Trvalky
Výběr z různých druhů. 10 pack. 
• OBI č. 3602513. Ilustrační foto.

Filtrace písková Speed Clean Comfort 50
Pro všechny typy bazénů do velikosti 33 m³ vody, výkon 6,6 m³/hod., 
univerzální napojení 32/38 mm, hrubý předfiltr, sedmicestný ventil, 
tlakoměr, nádoba na cca 15 kg písku, 24hod. časový spínač. 
• OBI č. 4399374

Zahradní domek kovový 86
Materiál ocel, vnější rozměry: 253 × 181 × 190 cm,
hmotnost 66 kg. • OBI č. 4133682

Bazén nafukovací Intex 3,66 × 0,91 m
Stěny z trojvrstvého PVC, pevné vinylové dno. Objem 6734 l. • OBI č. 4399416

Benzinová sekačka GTM 500 SP4
Výkon motoru 2,6 kW/3,5 HP při 2800 ot./min, motor Briggs & Stratton 625 Series 
Ready Start, obsah motoru 190 cm³, variabilní pojezd, 4 rychlosti, výška střihu 30–
90 mm, centrální nastavení výšky střihu. Kvalitní ocelové šasi, kuličková ložiska, zadní 
kola 280 mm, mulčovací sada, boční výhoz, výborné plnění sběrného koše o objemu 75 l. 
• OBI č. 4370995

Solární osvětlení
1× LED, IP 44, výška 31 cm. 
Materiál plast černý.
Běžná cena 49,- Kč/ks 
• OBI č. 4359840

Sestava Stockholm
Sestava obsahuje: stůl 140 × 80 cm, 4 polohovacíkřesla s polstrem tl. 5 cm. • OBI č. 4361101

Výběr z různých druhů. 10 pack. Výběr z různých druhů. 10 pack. 
• OBI č. 3602513. Ilustrační foto.

Super cena
11990§�

8990§nebo teď jen 899� a pak 10× 899� *

Ušetříte 3000 Kč

Super cena
11990§�11990§�11990§

11990§�

9490§
nebo teď jen 949� 
a pak 10× 949� *

Ušetříte 2500 Kč
11990§�11990§�11990§
Ušetříte 

7999§�

5499§
nebo teď jen 550� 
a pak 10× 550� *

Ušetříte 2500 Kč
7999§�7999§�7999§
Ušetříte 

6999§�

6499§
nebo teď jen 650� 
a pak 10× 650� *

Ušetříte 500 Kč
6999§�6999§�6999§

219§219§

3799§
nebo teď jen 380� 
a pak 10× 380� *

3799§

1999§�

1799§
Ušetříte 10 %

1999§�1999§�1999§

2999§�

2399§
Ušetříte 600 Kč

2999§�2999§�2999§
2690§�

2290§
Ušetříte 400 Kč

2690§�2690§�2690§

1 + 1 ZDARMA

49§
1 + 1 ZDARMA

2 ks

60 cm

39
 cm

15
4 

cm

190 kg

dubové dřevo

hranol 9 × 9 cm

53 cm

bobříků

získejte
44

bobříků

získejte
11

bobříků

získejte
11

bobříků

získejte
18

bobříků

získejte
8

bobříkA

získejte
1

bobříků

získejte
44

bobříků

získejte
24

bobříků

získejte
32

včetně chromového roštu

výkon motoru 2,6 kW/3,5 HP

Přírodní krása,

co dlouho vydrží!

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 9. 8. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,69%, RPSN: 25,19 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz



Einhell dvoukotoučová bruska BT-BG 150
150 W, brusný kotouč 150 × 12,7 × 16 mm, robustní kompaktní 
kovová konstrukce, včetně hrubého a jemného brusného kotouče. 
• OBI č. 3935434

Lux přímočará pila STS 85
750 W, šikmé řezy max. 45°, dřevo/plast/ocel 
85/12/8 mm, 4stupňový předkmit, 
s LED osvětlením. • OBI č. 4231254

CMI lehké vrtací kladivo
850 W, 0–1000 ot./min, 0–5200 příklepů/min, síla úderu 3,2 J, 
SDS sklíčidlo, příslušenství: 3 SDS vrtáky 8/10/12 mm, 
2 sekáče 14 × 250 mm, boční rukojeť, klíč, hloubkový doraz. 
• OBI č. 4300927

Bosch multibruska PSM 160 A
160 W, brusná plocha 104 cm², rezonanční obvod prů.    1,6 mm, broušení a leštění i na špatně přístupných 
místech a na malých plochách, integrované odsávání prachu přímo do mikrofiltru. • OBI č. 3253523

Lux vysokotlaký čistič
1400 W, max. 110 bar, 360 l/h, 3 m VT hadice, nádrž na čisticí 
prostředek 0,6 l, patentované vodní filtry zabraňující ucpání, tryska 
s nastavitelným průtokem, rozstřikovač pěny. • OBI č. 4383113

Lux aku šroubovák ABS 14,4 Li
14,4 V, 24 Nm, 2rychlostní, 0–280/0–1200 ot./min, 
10mm rychloupínací sklíčidlo. 
• OBI č. 4231197

Asist úhlová bruska AE3U90G
900 W, prů.    kotouče 125 mm. • OBI č. 4275723

CMI stojanová vrtačka
350 W, max. zdvih 50 mm, 5 rychlostí, 
výška 580 mm, stůl 160 × 160 mm, 
výškově nastavitelný, 
sklon ±45°, 
sklíčidlo 1,5–13 mm. 
• OBI č. 4223277

Asist aku šroubovák AE2V144G2 
+ příslušenství
14,4 V, prů.    vrtání dřevo/ocel 15/8 mm, rychloupínací 
sklíčidlo 10 mm, 2 aku, LED světlo. • OBI č. 4426318

CMI mokro-suchý vysavač
1200 W, 20 l hliníková nádrž na popel, síla sání 120 W, včetně 
obdélníkového a plochého nástavce. Pracovní cyklus 20/60/100 % 
160/100/90 A. • OBI č. 4341806

Tuson polyfuzní svářečka plastů Poly01
Teplotní rozsah 0–300 °C, nástavce: 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm, vybavení: metr, 
vodováha, šroubovák, inbus klíč, nůžky na trubky, rukavice. • OBI č. 4220554

Super cena

4190§�

3690§
nebo teď jen 369� 
a pak 10× 369� *

Ušetříte 500 Kč

Super cena

4190§�4190§�4190§��

Woodster štípač dřeva LH 45 vario

1500 W, štípací tlak 4 t, pracovní tlak hydrauliky 160 bar, 

prů.    špalku 5–25 cm, délka špalku 25–37 cm, 

systém vario – nastavitelná délka chodu pístu kvůli 

úspoře času při štípání. • OBI č. 4405361

Asist aku šroubovák AE2V144G2 

14,4 V, prů.    vrtání dřevo/ocel 15/8 mm, rychloupínací 
sklíčidlo 10 mm, 2 aku, LED světlo. • OBI č. 4426318

Super cena

1399§�

999§
Ušetříte 28 %

Super cena

1399§�1399§�1399§

Bosch příklepová vrtačka PSB 5000

530 W, 50-3000 ot./min, OV sklíčidlo, max. průměr vrtání 

do dřeva/oceli/betonu 20/10/13 mm, aretace spínače, 

hloubkový doraz, regulace otáček, kufr. • OBI č. 4237657

1999§�

1599§
Ušetříte 20 %

1999§�1999§�1999§

1990§�

1490§
Ušetříte 500 Kč

1990§�1990§�1990§

2099§�

1499§
Ušetříte 600 Kč

2099§�2099§�2099§

1899§�

1499§
Ušetříte 21 %

1899§�1899§�1899§ 999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§

Ušetříte 

1299§�

999§
Ušetříte 23 %
1299§�1299§�1299§

Ušetříte 

779§�

599§
Ušetříte 23 %
779§�779§�779§

Ušetříte 

1399§�

999§
Ušetříte 28 %
1399§�1399§�1399§

Ušetříte 

1299§�

899§
Ušetříte 30 %
1299§�1299§�1299§
Ušetříte 

1299§�

999§
Ušetříte 23 %
1299§�1299§�1299§

Ušetříte 

1599§�

999§
Ušetříte 600 Kč
1599§�1599§�1599§

Ušetříte 

včetně 7 brus. papírů

Li-Ion

sada 10 ks bitů ZDARMA

štípací tlak 4 t

délka špalku 25–37 cm

upínání na suchý zip

2 akumulátory

OV sklíčidlo

regulace otáček

bobříků

získejte
18 bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
3

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
7

systém vario

S tím to zvládne každý.

8

Woodster štípač dřeva LH 45 vario
Woodster štípač dřeva LH 45 vario

• OBI č. 4300927• OBI č. 4300927

Šetří váš čas

i svaly!

8

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz



Autoleštička
3000 otáček, 2× houba. • OBI č. 3926755

Zásuvka
10 m, bílá. • OBI č. 1825009

Zástrčky a spojky
Zástrčka CEE – 16 A, 380 V. 99,-� Kč, 75,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 1474451
Zástrčka 4× 16 A – 119,-� Kč, 75,- Kč, ušetříte 36 % • OBI č. 1751445
Spojka CEE – 16 A, 380 V. 159,-� Kč, 125,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 1474956
Spojka 4× 16 A – 159,-� Kč, 125,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 1751502

Žárovky
H7 – 59,-� Kč, 49,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4041851
H4 – 79,-� Kč, 49,- Kč, ušetříte 37 % • OBI č. 4041950

Kompresor
12 V, 17,5 bar. • OBI č. 4371514

Prodlužovací přívod
Barva oranžová, 20 m dvojžílový. • OBI č. 3466422

Zásuvkové prodlužovací přívody
Barva bílá.
3 Z/3 m – 89,-� Kč, 49,- Kč, ušetříte 44 % • OBI č. 1623073
5 Z/3 m – 99,-� Kč, 69,- Kč, ušetříte 30 % • OBI č. 1778778
Ilustrační foto.

Kryty kol Active
Sada 4 ks. Velikost: 
13" – 89,-� Kč, 59,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 4431599
14" – 89,-� Kč, 59,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 4431573
15" – 89,-� Kč, 59,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 4431581
16" – 99,-� Kč, 66,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 4431565

Prodlužovací kabel 
buben 4 Z, 25 m
~230 V, 4zásuvka s tepelnou 
pojistkou, vodič (PVC) H05VV-F3G, 
prů.    1 mm². • OBI č. 4427498

Olej Mogul Extreme
SAE 10W-40, 1 l. • OBI č. 3964335

Stojan na pneumatiky s příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, klíčem k utažení podložek 
a měřítkem hloubky dezénu. • OBI č. 4332714
Vyobrazené pneumatiky a disky nejsou součástí stojanu.

Super cena
11990§�

9990§nebo teď jen 999� a pak 10× 999� *

Ušetříte 2000 Kč

Super cena
11990§�11990§�11990§

Vozík Handy 20
Nová varianta přívěsného vozíku Handy 3. Rozměry: 1100 × 2060 × 300 mm. V oje, překližková podlaha 12 mm s protiskluzovou úpravou. Kola 155/R13, plastové blatníky, skupinové svítilny, značková náprava: AL-ko nebo Knott, všechny kovové díly jsou pozinkovány žárově nebo galvanicky, max. rychlost 100 km/h. • OBI č. 4343000

499� �

299� 
Ušetříte 40 %
499� �499� �499� 

Ušetříte 

42�   

29�
Ušetříte 31 %
42�   
Ušetříte 

169§�

129§
Ušetříte 23 %
169§�169§�169§

Ušetříte 

59�

49§
Ušetříte 16 %
59�59�59�
Ušetříte 

755§�

349§
Ušetříte 53 %
755§�755§�755§

Ušetříte 89�

59�
Ušetříte 33 %
89�89�89�
Ušetříte 

799§�

399§
Ušetříte 50 %
799§�799§�799§

Ušetříte 

99�

75�
Ušetříte 24 %
99�99�99�

Ušetříte 

699§�

399§
Ušetříte 42 %
699§�699§�699§

Ušetříte 
275§�

189§
Ušetříte 31 %
275§�275§�275§
Ušetříte 

199§�

159§
Ušetříte 20 %
199§�199§�199§

Ušetříte 89�

49�
Ušetříte 44 %
89�89�89�

Ušetříte 

SLEVA 30 % na všechny svítilny OBI a Sencor SLEVA 30 % na všechny svítilny OBI a Sencor 

Ilustrační foto.

plastové blatníky, 
překližková podlaha 12 mm

rozměry: 1100 × 2060 × 300 mm

pojištění vozíku ZDARMA

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříků

získejte
49

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

Stop starostem s dopravou 

nadměrných věcí!

Slevy

v plném proudu!



béžová

Regál kovový šroubový
5 polic, nosnost: 5 pol./175 kg, rozměry: 180 × 90 × 40 cm. 
• OBI č. 4417978

Polštářky a sedáky
Různé barvy a velikosti. • OBI č. 4215109

Žehlicí prkno Fashion S Plus 
+ potah ZDARMA
Žehlicí plocha: 110 × 30 cm. 
• OBI č. 4427878

Venkovní osvětlení
Nerez, 1× 15 W/E27, IP44, cena bez žárovky.
|�   Nástěnné – 199,-� Kč, 159,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4371316
|�   Sloupek – 379,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 4371282
|�   Nástěnné se senzorem pohybu – 429,-� Kč, 339,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4371373

Dřez nerez ROX 610
Rozměry: prů.    440 mm, hloubka 170 mm. • OBI č. 4038881

Spotová série
Satin. Chrom, cena včetně žárovky.
|�   1× 50 W/GU10 – 245,-� Kč, 159,- Kč • OBI č. 4323861
|�   2× 50 W/GU10 – 465,-� Kč, 299,- Kč • OBI č. 4323804
|�   3× 50 W/GU10 – 685,-� Kč, 439,- Kč • OBI č. 4323929
|�   4× 50 W/GU10 – 899,-� Kč, 579,- Kč • OBI č. 4323853

Úložný box Rattan
• OBI č. 4400347

Hliníkové schůdky
Jednostranné, nosnost 120 kg. 3 stupně.
• OBI č. 3809134

Spotová série
Satin. Kov, cena včetně žárovky.
|�   1× 35 W/GU10 – 265,-� Kč, 199,- Kč • OBI č. 4323812
||�   2× 35 W/GU10 – 649,-� Kč, 489,- Kč • OBI č. 4323879
|�   3× 35 W/GU10 – 865,-� Kč, 649,- Kč • OBI č. 4323960
|�   4× 35 W/GU10 – 1089,-� Kč, 819,- Kč • OBI č. 4323838

Twist sada
Vědro + mop Twist + náhrada, speciální princip 
rotačního odstředivého ždímání, pro každý typ podlahy, 
plně pohyblivý kloub mopu. • OBI č. 3939154

Rolety a žaluzie
Různé druhy a rozměry. • OBI č. 4360319

Kuchyně Maja 2,1 m
Délka 2,1 m. Dvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barvy: olše/vanilka. Bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky, dekorace.
Vše možno zakoupit samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 6 týdnů. • OBI č. 3981529
Nastavení o 0,5 m – 2369,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 3981578

Super cena

4999§�

3799§
nebo teď jen 480� 
a pak 10× 480� *

Ušetříte 1200 Kč

Super cena

4999§�4999§�4999§

Kuchyně Nela
Dvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barva buk. Bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní 
desky, dekorace. Vše možno zakoupit samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk 
na objednávku s dodáním do 6 týdnů. • OBI č. 4219630
Nastavení o 0,5 m – 2399,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4251971

Sušák na prádlo Linomatic 400 Deluxe
Venkovní, 40 m, 4 ramena. • OBI č. 4391553

Světlo pod kuchyňskou linku
Bílé, IP20.
1× 15 W/T8 – délka 52 cm. 429,-� Kč, 
299,- Kč, ušetříte 30 % • OBI č. 2414639
1× 18 W/T8 – délka 67 cm. 439,-� Kč, 
345,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 2414647
1× 36 W/T8 – délka 128 cm. 519,-� Kč, 
415,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3115797

7299§�

4999§
nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

Ušetříte 2300 Kč
7299§�7299§�7299§
Ušetříte 

389§389§

949§�

899§
949§�949§�949§

199� �

159� 
Ušetříte 20 %
199� �199� �199� 

Ušetříte 

||�   

245� �

159� 
Ušetříte 35 %
245� �245� �245� 
Ušetříte 

||�   

265� �

199� 
Ušetříte 24 %
265� �265� �265� 

Ušetříte 

||�   

2999§2999§

199��

139�
Ušetříte 30 %
199��199��199�
Ušetříte 

99§

69§
Ušetříte 30 %
99§99§99§
Ušetříte 

1299§�

799§
Ušetříte 500 Kč
1299§�1299§�1299§

Ušetříte 

999§�

799§
Ušetříte 30 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

329§�

229§
Ušetříte 30 %
329§�329§�329§
Ušetříte 

659§�

489§
Ušetříte 25 %
659§�659§�659§

Ušetříte 

429��

299�
Ušetříte 30 %
429��429��429�
Ušetříte 

1

1
1

2

22

3

3

3

4

4

2,1 m
0,5 m2,1 m 0,5 m

černá

náhrada Sensitive
v hodnotě 249,- Kč ZDARMA

bobříků

získejte
18

bobříků

získejte
24

bobříků

získejte
14

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
4

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
3

nosnost 120 kg

bobříkY

získejte
3

RKRKR EKEK

T
R

O
R

O
R

K

9

10

SLEVA 30 % na rolety, žaluzie, 
polštářky a sedáky
SLEVA 30 % na rolety, žaluzie, 

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.1010

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 9. 8. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,69%, RPSN: 25,19 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 



Luxol
Klasický lazurovací nátěr na dřevo. 
Různé odstíny. Balení 5 l. 135,80 Kč/l
¦ OBI č. 3714623, 3857745

Classic barva Profi bílá 7 kg
Vysoce jakostní disperzní barva pro interiéry 
s dobrou krycí schopností, tónovatelná. 39,86 Kč/kg
• OBI č. 3648532

Balakryl
Univerzální vodou ředitelná barva 
pro venkovní a vnitřní použití na dřevo, 
kovy, pozink, hliník a další. Různé odstíny, lesk/mat. 
Balení 0,7 kg. Od 270,- Kč/kg • OBI č. 2314508

Soudal lazura Luxus
Vysoce kvalitní silnovrstvý tixotropní 
barevně stálý lazurovací lak 
s UV filtrem pro ochranné dekorativní 
nátěry dřeva v interiéru. Při aplikaci 
nestéká ani nekape, vytváří silnou 
ochrannou vrstvu. Různé odstíny. 
Balení 0,75 l. 252,- Kč/l 
• OBI č. 3713609

Classic barva tónovací 0,5 l
K tónování malířských barev, pro vnitřní i venkovní použití. 
Různé odstíny. 178,- Kč/l • OBI č. 1434174

Industrol
K vrchním lesklým nátěrům výrobků 
z kovů, dřeva a jiných materiálů. 
Výrobek není určen k nátěrům, které přicházejí do přímého styku 
s poživatinami, pitnou vodou apod. Balení 0,75 l. 286,67 Kč/l 
• OBI č. 3439106

Penetrace univerzální
5 l. • OBI č. 3187242

Primalex Plus 15 kg
Malířský nátěr na omítky 
a sádrokartonové desky v interiérech. 
26,60 Kč/kg • OBI č. 1302215

Classic barva tónovací 0,5 l

Super cena
329§�

294§
Ušetříte 10 %

Super cena
329§�329§�329§

Barva Design Color PremiumNatónovaný malířský nátěr pro vnitřní použití. Různé moderní odstíny. Balení 2,5 l. 117,60 Kč/l • OBI č. 4234936

Tmel akrylátový Hobby 800 g
K vyrovnání drobných nerovností povrchu stěn, zdiva, betonových 
panelů, sádrokartonů apod. 136,25 Kč/kg • OBI č. 3256633 

Primalex Decor 7,5 kg 
Vnitřní malířský disperzní nátěr s výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 
paropropustný. Sametově matný vzhled. Různé odstíny. Balení 7,5 kg. 
47,87 Kč/kg • OBI č. 3585767

189�189� 679§679§
189§189§

279§

Industrol

215§

329� �

279� 
Ušetříte 15 %
329� �329� �329� 
Ušetříte 

469� �

399� 
Ušetříte 14 %
469� �469� �469� 
Ušetříte 

109§�

89§
Ušetříte 18 %
109§�109§�109§

109§109§

359§359§

• SLEVA 25 % NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX
• SLEVA 15 % NA MÍCHACÍ CENTRUM
• SLEVA 15 % NA TAPETY

•  VŠE POTŘEBNÉ K MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ
A TAPETOVÁNÍ

•  ODBORNÉ PORADENSTVÍ
• MIMOŘÁDNĚ ŠIROKÝ SORTIMENT

SLEVA 15 %
NA MÍCHACÍ CENTRUM

SLEVA 15 %
NA TAPETY

SLEVA 25 %
NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX

TAPETOVÁNÍ?TAPETOVÁNÍ?
MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ,

TAPETOVÁNÍ?

s OBI snadno

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
3

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

TIP
Oživte svůj interiér pestrými 

moderními odstíny, nebojte se 
je v jedné místnosti útulně 

kombinovat. Natónovaný malířský 
nátěr Design Color je k tomu ideální.

9. 8. – 26. 9. 2012



Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.

Nabídka platí od 9. 8. do 22. 8. 2012.

 OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, tel.: 387 750 101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / 
Borská  3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00  / Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; 

OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb / PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / 
Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / Želetická, tel.: 416 575 611; 

OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51,

 tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice / PO–NE 8.00–20.00 / Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U  Nádraží 2607,  tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory 
/ PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00 
• SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 /  Prosecká 78, tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / 
Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; 

OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–SO 7.30–20.00• NE a svátky 8.30–20.00 / třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110  

Bosch vrtací kladivo PBH2000RE
550 W, síla úderu 1,5 J, L/P chod, sekání, boční rukojeť, max. průměr vrtání beton/dřevo/kov 
20/30/13 mm. Elektronika Bosch, plynulý náběh ve spoušti. • OBI č. 3589744

Více na straně 11.

Phalaenopsis jednovýhonový
prů.    květináče 9 cm. • OBI č. 3926185

Sprchový kout Captain NEO
Čtvrtkruhový rámový sprchový kout se samonosnou vaničkou a sifonem. Bezpečnostní 
matné sklo 4 mm, barva profilu bílá. Rozměry: 90 × 90 × 195 cm. • OBI č. 4430179

Stropní desky extrudované
Různé dekory, materiál polystyren, balení 2 m². • OBI č. 2253359

Dlažba Marmo Beige
Rozměry: 33,5 × 33,5 cm. Obsah balení 1,91 m².
• OBI č. 4373320

Halogenové topidlo
Stojící, výkon 2,1 kW, 
ochrana IP44, prů.    63 cm, 
výška 207 cm. 
• OBI č. 4280566

Stropní osvětlení LILIUM
5× 20 W, rozměry: 40 × 40 cm, chrom/sklo/zrcadlo. 
Cena včetně žárovky. § OBI č. 4183174

Umyvadlová skříňka Blanka
Bílá, lesklý lak, včetně umyvadla. • OBI č. 4062097

WC kombi
Dvojčinné splachování: 3/9 l, včetně WC sedátka. 
Odpad: spodní, zadní. • OBI č. 3780616, 3788932

99�99�2690§2690§

999§999§ 999§999§

124�  ��

74�  �
Ušetříte 40 %
124�  124�  �124�  

Ušetříte 

119§119§

2299§�

1359§
Ušetříte 940 Kč

2299§�2299§�2299§

2999§�

1749§
Ušetříte 1250 Kč
2999§�2999§�2999§
Ušetříte 

2999§�

1999§
Ušetříte 1000 Kč
2999§�2999§�2999§
Ušetříte 

šířka 45 cm

samonosná vanička se sifonem

• SLEVA 25 % NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX

• SLEVA 15 % NA MÍCHACÍ CENTRUM

• SLEVA 15 % NA TAPETY

•  VŠE POTŘEBNÉ K MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ
A TAPETOVÁNÍ

•  ODBORNÉ PORADENSTVÍ

• MIMOŘÁDNĚ ŠIROKÝ SORTIMENT

TAPETOVÁNÍ?TAPETOVÁNÍ?
MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ,

TAPETOVÁNÍ?

s OBI snadno

bobříků

získejte
13

bobříků

získejte
9

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
8

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

včetně WC sedátka

9. 8. – 26. 9. 2012

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz


